

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)

APPLICATION No.: K/0424/ 0086
आवेदन संख्या :

APPLICATION DATE : 18.04.24
અર્પણ તારીખ :

NAME of APPLICANT : ISRAT ARA
ଶ୍ରୀମତୀ କାନ୍ଦିମା

AGE-YEARS 52-53 SEX F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME :
पितृ-स्त्रीरूप का नाम

NISAR AHMED

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान बसायत स्थान

16 B. GORDONLAND ROAD, FREIGHT RECEIVER'S ADDRESS 164 H. 30-1815 911

700014, KOLKATA, WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: 1000 5TH ST NW

• 800-888-8888

-THE ABOVE-

OCCUPATION : COOK

WABASH (Series) / UNMARKED (Blank)

TOTAL ANNUAL INCOME :

$$3000 \times 12 = 36000$$

(Attach Proof of income)
(जारी करना चाहिए)

PAN No. TTF 7000 300

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable)

Yes / No

FAMILY DETAILS

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basic/Proof
गरीबी रेता के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की सभा और संस्थान को)	उत्तम व्याप कर्म प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की सभा और संस्थान को)	उत्तम व्याप कर्म संस्थान कार्ड (प्रमाण पत्र की सभा और संस्थान को)	उत्तम व्याप कर्म संस्थान

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

સ્વાતંત્ર્ય ને વિના માટે બિલ્ડો હોય કરીએ;

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached आमतळा/दृष्टिकोण से जारी की गयी इलिंग्वेन गुच्छी संलग्न
1.	<u>DIAGNOSIS - CATARACT - LR</u>
2.	<u>SUBSTRAY - LE (S105 + T101) -</u>

ASSISTANCE BEING AWARDED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED ली गई मदायता पर्याप्ति

DECLARATION by APPLICANT: अप्लिकेशन द्वारा घोषणा प्रक्रिया:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं योग्यता के द्वारा इस फॉर्म में दिये गये योगी विवरण नहीं बदलाएं को बदला सकते हैं। यदि योगी विवरण में किसी वज़ाव या चाहत है तो मेरी बदलाएं निम्न की तरफ बदली जाएं।
- 2) मैं आप को बदलाएं योगी "कोशिका चालन्डेन", जो नीचे लिखा है, उसका उपयोग इसी उद्देश्य की तुलना में किसी विवरण से बदला जायगा, जो इस फॉर्म में दिया गया है।
- 3) मैं योगी विवरण के द्वारा दिया गया वापसी की तरफ हूं, उस समीक्षा का अंतिम या बदला विवरण किसी वर्तमान उपलब्धताएं/विधियों के बारे में विवरण की तरफ नहीं भविष्य में है।

AGREEMENT by APPLICANT: (अप्लिकेशन द्वारा कराया)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/print-up/reproduce my name, address, photo & details of the 'purpose', for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.
 - 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the 'purpose', for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रति पर अपने हाथधारा या छाँटे की ओर जागता, मैं (अप्लिकेशन) अपनी बदलाएं की योगी विवरण के द्वारा "कोशिका चालन्डेन" और उसके बारे में विवरण इस प्रति में बदला है, उसे "कोशिका" एवं बदला, यदि, उसका उपयोग इसी उद्देश्य में कुछी विवरणों के लिए उपलब्धिकारी जो विवरण की तरफ नियमित वापसी की तरफ दिया जाता है। यदि योगी विवरण के द्वारा या उपर में दिये गये विवरण के लिए बदला है। यदि, योगी विवरण के द्वारा या उपर में दिये गये विवरण के लिए बदला है।
- 2) मैं (अप्लिकेशन) इस विवरण के द्वारा या उपर में दिये गये वापसी, यदि, छाँटे और विवरण के लिए बदला की तरफ बदलाएं के बारे में बदला है। यदि योगी विवरण के द्वारा या उपर में दिये गये विवरण के लिए बदला है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अप्लिकेशन के द्वारा या छाँटे का विवरण

AGREEMENT by HOSPITAL: (हस्पातल का विवरण)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकारी, इसकाएं की ओर से बदलाएं की "कोशिका चालन्डेन" के विवरण बदलाएं हैं योगी विवरण की तरफ है, जिसे इन (हस्पातल) विवरण से बदला या बदला कराये जाएं हैं।

1) यदि इस द्वारा बदला है तो योगी विवरण में विवरण बदलाएं किसी गैर लालकारी भौमिकायां में दीर्घी या लंबी है, तो यह कोशिका चालन्डेन" द्वारा बदल देता है। यदि "कोशिका चालन्डेन" द्वारा बदलाएं किसी अन्य गैर लालकारी भौमिकायां में दीर्घी या लंबी है, तो यह कोशिका चालन्डेन" द्वारा बदल देता है। यदि योगी विवरण के द्वारा या उपर में दिये गये विवरण के लिए बदला है।

2) "कोशिका चालन्डेन" में दीर्घी या लंबी बदलाएं बदलाएं के द्वारा या उपर में दिये गये विवरण के लिए बदला है। यदि योगी विवरण के द्वारा या उपर में दिये गये विवरण के लिए बदला है। यदि योगी विवरण के द्वारा या उपर में दिये गये विवरण के लिए बदला है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृती के लिए संस्कृति

Date of Surgery बोरोडी की तारीख <i>18/1/2021</i>	<i>Dr. Sankar Das</i> M.D.B.S. M.A. (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दक्षिण वापसी वापसी का दूसरा नं.	<i>OPTIONAL AUTHORITY DAS</i> Sankar Das (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory SANKAR DAS on behalf of HOSPITAL INSTITUTE नाम एवं पद, हस्पातल नियंत्रित विधिकारी की ओरीं और "कोशिका" की ओरीं भूमिका या विवरणीय उपर बदलाएं यही होगी।
--	---	---

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

अन्तरिक उपयोग के लिए

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामी दस्तावेज़ 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी दस्तावेज़ 2